
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 
 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 27.091, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

CONSIDERANDO, a renúncia de interesse do Conselheiro Tutelar eleito Suplente Adão 

Wellington Silva Sales dos Santos, em assumir o cargo. 

 

CONSIDERANDO os períodos de férias das Conselheiras Tutelares titulares Adriana 

Mendonça Martins Fukuda no período de 11/01/2021 a 09/02/2021 e, Adriana Ferreira 

Silva Alves no período 11/02/2021 a 10/03/2021. 

 

 

R E S O L V E: 

 

  

Art. 1º Nomear RAIANY DOS SANTOS MONTEIRO no cargo de CONSELHEIRA 

TUTELAR, lotada na Região II – Vila Operária do município de Rondonópolis-MT, 

aprovada como SUPLENTE em teste seletivo e eleita pela comunidade nos termos da Lei 

nº 6.796, de 14/07/2011 e suas alterações em substituição das Conselheiras Tutelares 

ADRIANA MENDONÇA MARTINS FUKUDA no período de 11/01/2021 a 09/02/2021 

e, ADRIANA FERREIRA SILVA ALVES no período 11/02/2021 a 10/03/2021. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 02/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 10 de fevereiro de 2021. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

  

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO                                                    
Prefeito Municipal 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

  

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 27.093, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Exonerar CIRLENE AMARO DE AQUINO do 

cargo em comissão de Conselheira Tutelar da Região I - Centro, vinculado à Secretaria 

Municipal de Promoção e Assistência Social, nomeada através da Portaria 26.386 de 17 

de outubro de 2020 em substituição da Conselheira Tutelar Titular: Patrícia Borges dos 

Santos, pelo período em que a mesma se encontrava afastada para tratamento de saúde. 

Art. 2º Fica expressamente revogada a Portaria 27.610, de 28 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 01/02/2021.  

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 18 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

  

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 27.859, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica. 

 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1o Nomear, BRUNO SANTANA LARANJEIRA para exercer o cargo em comissão 

de Assessor de Análise de Solo, Tabela Salarial DAS-3, vinculado à Secretaria Municipal 

de Infraestrutura. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir do dia 10/02/2021.  

 

 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 11 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº28.074, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Nomear GABRIEL DOS SANTOS BARRETO para exercer o cargo em comissão 

de Médico da Família - Policlínica Itamaraty, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 03/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº28.076, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Nomear GABRIELLE MOCKER DA SILVA CAMPOS para exercer o cargo em 

comissão de Médica da Família - ESF Vila Olinda, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 03/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 15 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 28.084 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 
  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

R E S O L V E: 
 

  

Art. 1o Fica revogada a Portaria 27.717 de 05 de fevereiro de 2021, que dispõe em 

exonerar JANETE CRISTINA PEREIRA, para o cargo em comissão de Agente 

Administrativo da Família – ESF – Vila Olinda, vinculada à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

Art. 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 08 

 

/02/2021. 
 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 17 de fevereiro 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 28.085 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021 
  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

R E S O L V E: 
 

  

Art. 1o Fica revogada a Portaria 27.707 de 05 de fevereiro de 2021, que dispõe em 

exonerar DANIELLA DA SILVA RAMOS MONTEIRO, para o cargo em comissão de 

Agente Administrativo do Programa de Saúde da Família – ESF –, vinculada à Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

Art. 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 08/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 17 de fevereiro 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº 28.090, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela lei Orgânica.  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1o Determinar a Instauração de Sindicância, a ser composta pelos seguintes 

Servidores Públicos Municipais: 

 

Presidente: Ednaldo de Carvalho Aguiar – matrícula nº 151076.1 

Membro: Daniela Natalia Piato – matrícula nº 186058.1 

Membro: Vilmar de Andrade - matrícula nº 113468.1 

 

Art. 2º A comissão constituída no artigo anterior, tem por finalidade apurar possível 

crime contra o patrimônio público municipal, noticiado pela Secretaria Municipal de 

Administração.  

 

Art. 3º O prazo para a conclusão da Instauração de Sindicância será de sessenta (60) dias, 

contados da publicação do ato que constituir a comissão, admitida a sua prorrogação por 

igual prazo quando as circunstâncias exigirem.  

 

Art. 4  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 18 de fevereiro de 2021. 

105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº28.095, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Exonerar EDUARDO GOMES RODRIGUES DE MORAES do cargo em 

comissão de Médico de Samu, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 01/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

PORTARIA Nº28.096, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, PATRICIA PEREIRA MARCONDES MACHADO do cargo 

em comissão de Auxiliar de Serviços Diversos da Família – ESF Itapuã, vinculado à 

Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 01/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

PORTARIA Nº28.097, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.   

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, ROSANGELA DOS SANTOS SILVA do cargo em comissão 

de Agente Comunitário de Saúde – ESF Amparo, vinculado à Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 26/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 19 de fevereiro de 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 

Secretária Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA Nº 28.101, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021 
  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas.  

 

R E S O L V E: 
 

  

 

Art.1o Exonerar JOSIANE BRITO DA SILVA SALES do cargo em comissão de Agente 

Administrativo do Programa de Saúde da Família – PSF Parque das Rosas, vinculada à 

Secretaria Municipal de Saúde, nomeada através da portaria nº 27.782, de 05 de fevereiro 

de 2021. 

 

Art. 2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a 

partir de 19/02/2021. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 
Rondonópolis, 19 de fevereiro 2021. 

 105º da Fundação e 67º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA 
Secretária Municipal de Governo 

 

 

 

 

Registrada na Coordenadoria  

Legislativa e de Atos Oficiais  

e Publicada no DIORONDON-e. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

14 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

NOTIFICAÇÃO/005/2021/SINFRA   

 

Rondonópolis, 26 de janeiro de 2.021. 

 

Ao. 

Alessandro Messias Silva 

Diretor Comercial 

SLN CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI 
Al. Camara Filho Nº 1509, SL 02, PQ Oeste Ind. 

74.375-150 – Goiânia - Goiás 

 

Assunto: 1ª NOTIFICAÇÃO, CONTRATO Nº: 740/2020– OBJETO:  Executar a obra de 

Construção do Parque Encontro das Águas Lamartine da Nóbrega, localizado na Avenida 

Leopoldina Pinho Carvalho, no Bairro Vila Aurora I, nesta cidade, no Município de 

Rondonópolis – MT.  

 

Prezada Senhora, 

 

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, NOTIFICAR a empresa 

SLN – CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, portadora do CNPJ: 

00.095.125/0001-42 devido ao atraso no cronograma existente da execução dos serviços 

contratados, através do Contrato Nº: 740/2020 – Obra: “Construção do Parque Encontro das 

Águas Lamartine da Nóbrega, localizado na Avenida Leopoldina Pinho Carvalho, no Bairro Vila 

Aurora I, nesta cidade, no Município de Rondonópolis – MT.”  

A ordem de serviço do referido contrato foi emitida na data de 31 de agosto 2020, 

autorizando o início imediato dos serviços contratados. 

Até o presente momento foi realizado apenas 31,70% de serviços executados do 

referido contrato, sendo que no cronograma consta que deveria estar concluído pelo menos 

89,79% no 5º mês do cronograma. Solicito a celeridade dos serviços para adequação do 

cronograma, visto a importância dessa obra para o município.  

Sendo assim, concedemos um prazo de 90 (noventa) dias a partir do recebimento 

para que a empresa adeque ao cronograma, concluindo a obra dentro do prazo licitado, 

sendo passível de multa diária de acordo com a cláusula décima terceira do referido 

contrato.  

Ressaltamos a gravidade da reincidência e o não atendimento das mesmas. Portanto, 

solicitamos o atendimento desta para evitar sanções administrativas 

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição para quaisquer 

esclarecimentos. 

Atenciosamente, 

 

GABRIEL MEDEIROS BARBOSA 
Fiscal do Contrato 

 

 

CLAUDINE LOGRADO FANAIA 
Secretária Municipal de Infraestrutura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

15 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

  

I AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

CONVITE N.º 05/2021 

 

O Município de Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, com sede situada à Avenida 

Duque de Caxias, n.º1.000, Bairro Vila Aurora, torna público para conhecimento dos 

interessados, que a licitação em epígrafe foi declarada DESERTA, pela ausência de interessados 

no presente certame licitatório, o qual se destinava a “CONSTRUÇÃO DO POSTO DE 

TRANSFORMAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES NO MUNICÍPIO 

DE RONDONÓPOLIS - MT, CONFORME PROJETO BÁSICO E JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA ENVIADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRAESTRUTURA”. 
Publique-se, no átrio desta Prefeitura, e no Diário Oficial do Município, para ciência 

dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.  

 

 

 

 

           Rondonópolis-MT, 18 de fevereiro de 2021. 

 

 

Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

16 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

AUTORIZAÇÃO 
 

A Secretária Municipal de saúde, através do Departamento de Saúde Coletiva e Divisão de 

Vigilância Sanitária concede Autorização para o estabelecimento abaixo mencionado a 

adquirir/armazenar e comercializar o medicamento ISOTRETINOÍNA ( medicamentos á base 

de substâncias de Lista C2 (Retinóinas) – Portaria nº 334/98). 

 

RAZÃO SOCIAL: Big Farma Medicamentos LTDA 

NOME FANTASIA:  Farmacia Centro Farma 

ATIVIDADE HABILITADA CNAE: Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem 

manipulação de fórmulas 

AUTORIZAÇÃO/MS: 7750841 –  de 16/10/2020 

CNPJ: 19.300.772/0007-62 

ENDEREÇO: Avenida São João, n° 967 

BAIRRO: Vila Operaria 

MUNICÍPIO: Rondonópolis-MT 

autorização/visa: 085 

PROCESSO/VISA: 592/2020 

 

 

 

Publique – se 

 

      Registre – se  

 

           Cumpra – se    

                                                                        Rondonópolis, 26 de Fevereiro de 2021 

 

 

 

 

 

 

Paulo Padin Filho 

Gerente do Departamento de Saúde Coletiva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Duque de Caxias, 1255 – Vila Aurora – Fone: (0xx66)3422-5453 – CEP 78740-104 

– Rondonópolis – Mato Grosso. 

Email:   vigilanciasanitariarondonopolis@hotmail.com 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

17 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

ATA Nº 87/2021 1ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO CURADOR DO IMPRO 

EM 2021 

 

Aos nove dias do mês de fevereiro de 2021, às 08h15min, na sede do IMPRO, reuniram-se os 

membros do Conselho Curador, estando presentes: Rozalina Carvalho Gomes Ruiz, Loamir 

Cardoso da Silva, Deusdete Pereira da Silva, Juvenal Paiva da Silva, Rinaldo Cardoso Meira, 

Representante do Poder Legislativo, Rafael Mandrácio Arenhard, Representante do Poder 

Executivo e também o Diretor Executivo do IMPRO, Roberto Carlos Correa de Carvalho, a 

Gerente de Finanças e Investimentos, Lucinete Rodrigues de Oliveira e Rozimar A. da Cunha, 

Gerente de Administração, representando o IMPRO e secretariando a reunião, para análise e 

deliberação das seguintes pautas: 1. Apreciação e deliberação do Relatório de Investimento do 

RPPS do 4º trimestre de 2020 (outubro/novembro/dezembro); 2. Comunicados do Instituto. A 

Presidente do Conselho, Rozalina, deu boas vindas a todos os presentes, agradeceu a presença e 

considera que o relatório de investimento do último trimestre de 2020, por ser completo, com a 

apresentação mensal dos 12 meses do ano, mostrando o resultado da carteira do IMPRO do ano 

de 2020 e que mesmo em um ano de pandemia, onde o cenário econômico não foi bom, o IMPRO 

apresenta números positivos da carteira de investimentos, principalmente nos últimos 03 meses 

do ano, em especial o fundo SICREDI INSTITUCIONAL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO 

IMA-B LP, que teve um aumento de 4,96% em dezembro o que nos deixa em segurança para a 

vida financeira saudável do IMPRO. Roberto analisa que a os investimentos na Cooperativa 

SICREDI além de um retorno positivo para a carteira, também é um incentivo ao comercio local 

e que também beneficia aos segurados do IMPRO, que abre oportunidades de crédito, aberturas 

de contas e aumenta a livre concorrência no mercado bancário. A gerente de finanças, Lucinete 

informa que o Comitê de Investimentos, inclusive, quis aumentar o investimento nos fundos do 

SICREDI, porém foram orientados pela Consultoria Financeira da Sete Capital que o momento é 

de muita volatilidade, não sendo aconselhável a aplicação. O Comitê de Investimentos irá se 

reunir neste mês de fevereiro para definir uma nova aplicação financeira. Continuando a análise 

do relatório de investimentos dos meses de outubro, novembro e dezembro, verifica-se que em 

outubro o saldo apresentado foi de R$ 262.682.654,22 (duzentos e sessenta e dois milhões, 

seiscentos e oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos), 

novembro: R$ 266.390.612,17 (duzentos e sessenta e seis milhões, trezentos e noventa mil, 

seiscentos e doze reais e dezessete centavos) e no mês de dezembro apresentou uma evolução 

para R$ 272.723.453,60 (duzentos e setenta e dois milhões, setecentos e vinte e três mil e 

quatrocentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos). A evolução do patrimônio liquido nos 

últimos doze meses de 2020 foi de 8,51% (oito vírgula cinquenta e um por cento) não tendo 

atingido a meta atuarial do ano de 2020, porém tendo um ganho real, acima da inflação. O Diretor 

Roberto solicita para falar sobre o Cálculo Atuarial, que anualmente, sempre foi feito pelo 

Instituto, porém, desde o ano de 2017, não tem sido homologado pela prefeitura e até o ano de 

2020 vinha sendo utilizado o escalonamento para amortização do Déficit Atuarial, previsto na 

Lei 9.082 de 08 de dezembro de 2016 do Cálculo Atuarial do ano de 2016. Ocorre que, em 2020, 

a Prefeitura Municipal fez um Cálculo Atuarial e publicou no Diário Oficial do Município – 

DIORONDON-e n. 4869 de 28 de janeiro de 2021 a Lei 11.274 da mesma data, que homologou 

a Reavaliação Atuarial e determina o percentual da contribuição patronal num total de 26,76% 

para o ano de 2021, sendo custo normal 14% e o custo especial 12,76%, e o escalonamento do 

custo especial dos próximos anos para amortização do Déficit Atuarial ficou assim: 26,28% em 

2022, 42,16% para 2023 a 2030 e 42,17% de 2031 a 2054, o que inviabiliza o pagamento do custo 

especial pela prefeitura, já a partir de 2022, ao somar custo normal e custo especial. Roberto 

expressa sua preocupação ao Conselho e os conselheiros sugerem uma reunião com a Câmara 

Municipal de Vereadores, para apresentar o IMPRO, sua finalidade, total de aposentados, carteira 

de investimentos, evolução do patrimônio, vereadores eleitos em 2020, apresentando também as 

necessidades de concurso, projeção de novas aposentadorias, etc com o intuito de juntos, somar 

forças para o fortalecimento do Instituto. Os conselheiros presentes consideram imprescindível o 

Conselho e os gestores do IMPRO se organizar, marcar essa reunião com a Câmara de Vereadores 

o quanto antes, porém antes disso, convidar o Sindicato dos Servidores Públicos Municipal – 

SISPMUR para uma reunião com o Conselho e gestão do IMPRO para que também os mesmos 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

18 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

possam participar da reunião com os vereadores e posteriormente com o Prefeito Municipal. O 

Diretor Roberto fala também sobre as aposentadorias das Professoras de Educação Infantil, 

anteriormente denominadas de Pagem e foram enquadradas na categoria de Docentes e que eram 

reconhecidas pelo Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso para aposentadoria especial, 

tendo outro entendimento atualmente, porém o IMPRO continua encaminhando as 

aposentadorias dessas professoras, reconhecendo o direito das mesmas, conforme enquadramento 

no quadro de docentes através da Lei Municipal 003/2000. O conselheiro Deusdete expressa sua 

preocupação com o assunto, porém o Diretor Roberto o tranquiliza que está agindo de boa fé, em 

benefício das servidoras e todas estão cientes. O Conselho Curador delibera a aprovação da 

carteira de investimentos do IMPRO referente ao quarto trimestre de 2020. Nada mais tendo a 

tratar, a presidente Rozalina encerra agradecendo a todos às 10h:00m e eu, Rozimar A. da Cunha, 

secretariei e lavrei a presente ata e assino junto aos demais membros e presentes. 
 

 

___________________________________         _______________________________________ 

      Rozimar Auxiliadora da Cunha                  Rozalina Carvalho Gomes Ruiz  

          Representante do IMPRO                   Presidente do Conselho Curador do IMPRO 

 

 

_______________________________                 ______________________________________ 

       Loamir Cardoso da Silva                               Juvenal Paiva da Silva 

 Representante dos Servidores Inativos                      Representante dos Servidores Ativos       

 

 

_____________________________    _________________________    ___________________________ 

 Rafael Mandrácio Arenhardt          Rinaldo Cardoso Meira          Deusdete Pereira da Silva 

  Rep. do Poder Executivo               Rep. do Poder Legislativo        Rep. Suplente dos Serv. Ativos 

 

                            

____________________________________          __________________________________________ 

   Roberto Carlos Correa de Carvalho                        Lucinete Rodrigues de Oliveira 
       Diretor Executivo do IMPRO                     Gerente de Finanças e Investimentos do IMPRO 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

19 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

    RESOLUÇÃO Nº 028, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE EQUIPE DE 

APOIO PARA ACOMPANHAR A COMISSÃO 

ORGANIZADORA DO CONCURSO DA CODER, 

NA APLICAÇÃO DAS PROVAS DO DIA 21/02/2021.  

 

 

   O Senhor ARGEMIRO JOSÉ FERREIRA DE SOUZA e a Senhora 

DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES, respectivamente Diretor Presidente e Diretora 

Administrativa e Financeira da COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS 

– CODER, no uso das atribuições legais e regulamentares, considerando o disposto no artigo 173, § 1º, 

inc. I e II e artigo 37, inc. II, da Constituição Federal, artigo 13º do Estatuto Social da Companhia e 

demais normas aplicáveis à espécie, resolvem: 

 

Artigo 1º. Instituir equipe de apoio para acompanhar a comissão organizadora, especificamente nos atos 

de fiscalização a serem praticados na data de 21 de fevereiro de 2021, ocasião da realização das provas 

do concurso da Companhia, a qual será formada pelos membros relacionados abaixo: 

Membro: Kamila Nascimento Silva  

Membro: Rafael Araújo Campos Silva  

Membro: Willis de Brito Leandro  

 

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 19 de 

fevereiro de 2021. 

 

Dê-se ciência, publique-se, arquive-se. 

Rondonópolis/MT, 19 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

DARCIADAIANY DOS SANTOS PAES 

Diretora Administrativa e Financeira 

 

 

FERNANDO FERREIRA SILVA BECKER 

Assessor Jurídico 

OAB/MT 17.905 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

20 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

                                                                 CONVOCAÇÃO  

O Secretário Municipal de Educação de Rondonópolis-MT, no uso de suas atribuições legais e de 

acordo com o que determina o Artigo 10, II, “b” do Ato das Disposições Constitucionais 

Transitórias que concede à servidora contratada estabilidade provisória decorrente de gravidez, 

CONVOCA as servidoras contratadas relacionadas no item 2 deste ato, para atribuição de aulas 

no dia 22 de fevereiro de 2021 às 07:00 horas, na Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas, na 

Prefeitura Municipal de Rondonópolis, situada na Avenida Duque de Caxias, 1.000, Vila Aurora 

– CEP 78.740-022, Rondonópolis/MT.  

1. DA CONVOCAÇÃO 

 1.1 As servidoras serão atribuídas em vagas existentes na rede municipal de ensino. 

 1.2 As servidoras que não comparecerem, sem justificativa legal, terá desconto em folha de 

faltas injustificadas, a partir da data de convocação e atribuirão em vagas disponíveis quando de 

sua apresentação.  

 

2. DOS CONVOCADOS 

CARGO: Docente do Ensino Fundamental – Licenciatura Plena em Pedagogia ou Normal 

Superior 

Nº CONTRATO NOME CPF CARGO 

1287/2020 SANDRA MARA 

DE OLIVEIRA 

930.763.801-25 DOCENTE DO 

ENSINO 

FUNDAMENTAL – 

CONTRATO 

 

CARGO: Docente de Educação Infantil – Licenciatura Plena em Pedagogia ou Normal Superior 

Nº NOME CPF CARGO 

330/2020 RAIMUNDA 

FRANCISCA 

SOUSA 

016.895.223-80 DOCENTE DE 

EDUCAÇÃO 

INFANTIL – 

CONTRATO 

 

 

Rondonópolis/MT, 19 de fevereiro de 2021. 

 

__________________________________ 

Rogério Antônio Penso 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

21 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

 

PORTARIA INTERNA Nº 007 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

Dispõe sobre a designação da servidora CINTIA SANCHES DA 

SILVA, como titular responsável pelo controle e execução do contrato 

abaixo discriminado: 

 

 

NEIVA TEREZINHA DE CÓL, Secretária Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de atender aos dispositivos da 

Instrução Normativa nº 02/2017/UCCI, de 24 de novembro de 2017, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Designar a servidora CINTIA SANCHES DA SILVA, Matrícula nº 1558614 e CPF nº 

457.227.168-20, como responsável pelo controle e execução do Contrato abaixo relacionado: 

 

CONTRATADO CONTRAT

O 

OBJETO VIGÊNCIA 

INTERFIBRAS 

TELECOMUNICAÇ

ÕES LTDA – EPP  

233/2019 

PRIMEIRO APOSTILAMENTO, AO CONTRATO 

DE Nº233/2019, FIRMADO EM 06 DE JUNHO DE 

2019, ENTRE O MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS- ESTADO DE MATO GROSSO 

E A EMPRESA INTERFIBRAS 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA – EPP, PARA 

PRESTAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES 

ABAIXO AJUSTADAS.  

06/06/2020 à 

05/06/2021 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação, retroagindo seus efeitos 

a 05 de janeiro de 2021. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Interna nº 07 de 12 de 

fevereiro de 2020. 

 

 

 

 
Neiva Terezinha de Col 

Secretária Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

22 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 69 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

  

 

 

 

Art. 1º - AUTORIZAR a servidora Aline Pavoni Braga, CPF nº. 692.064.571-87 RG nº 

11006722-SEJUSP/MT, Cargo: farmacêutica / fiscal sanitarista “ad-hoc”, Matricula 2597944-

2021-1-6, CNH: 00053199287, Categoria: B, Validade: 03/08/2021, a conduzir os veículos 

pertencentes ao patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde, dentro da autonomia de sua CNH.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rondonópolis, 18 de fevereiro 

de 2021. 

 

 

 

RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

23 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 68 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

 

RODRIGO FERREIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

 

 

RESOLVE: 

  

 

 

 

Art. 1º - AUTORIZAR a servidora Márcia Andrade de Lima Gabriel, CPF nº. 531.317.461-

49 RG nº 090.260.29-SESP/MT, Cargo: Coordenadora da Central de Regulação, Matricula 

1558551.3, CNH: 00892281662, Categoria: AB, Validade: 04/03/2025, a conduzir os veículos 

pertencentes ao patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde, dentro da autonomia de sua CNH.  

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Rondonópolis, 18 de fevereiro 

de 2021. 

 

 

 

RODRIGO FERREIRA 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

24 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 12/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

O Senhor JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO, Prefeito Municipal de Rondonópolis, 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso VIII, do art. 24 

da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993. RATIFICA O PROCESSO DE DISPENSA 

DE LICITAÇÃO N.º 12/2021, com fulcro na decisão administrativa proferida pelo prefeito 

municipal José Carlos Junqueira de Araújo que autoriza a modalidade de Dispensa de Licitação, 

diante da situação fática, de acordo com a Lei de Licitações, a contratação a favor da empresa: 

CODER COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS, situada na Av. 

Dr. Paulo de Oliveira, n° 1411, Bairro Cascalhinho, CEP: 78.720-300, Rondonópolis/MT, inscrita 

no CNPJ: 03.940.848/0001-99. 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇO DE LIMPEZA 

DE BOLSÕES DE LIXO TODOS LOCALIZADOS NO MUNICÍPIO DE 

RONDONÓPOLIS. 

 

 

VALOR TOTAL DISPENSA: R$ 758.016,00 (Setecentos e Cinquenta e Oito Mil e Dezesseis 

Reais). 

  

 

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – 

DIORONDON, no jornal de circulação local Jornal Estadão Mato Grosso, no Diário Oficial 

Eletrônico dos Municípios e no Diário Oficial de Contas, para ciência de todos os interessados 

observadas as prescrições legais. 

 

 

             

 

 

             Rondonópolis-MT, 16 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

25 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

II AVISO DE ADENDO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2020 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, 

localizada à Avenida Duque de Caxias, n.º 1000, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-

MT, que através de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a Chamada Pública para 

credenciamento em epígrafe a partir do dia 09 (nove) de março de 2021, na sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração, para: CONVOCAÇÃO, PARA FINS DE 

CREDENCIAMENTO  DE TODOS OS PRESTADORES DE SERVIÇOS DA ÁREA DE 

SAÚDE, CADASTRADOS NO SISTEMA NACIONAL DE ESTABELECIMENTO DE 

SAÚDE - SCNES, VINCULADOS OU NÃO AO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, COM OU 

SEM FINS LUCRATIVOS E PRIVADA, INTERESSADOS EM PARTICIPAR, DE FORMA 

COMPLEMENTAR DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, NO CREDENCIAMENTO DE 

EMPRESAS ESPECIALIZADAS E/OU PROFISSIONAIS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR, 

CARDIOLOGIA, CARDIOLOGIA PEDIÁTRICA, DERMATOLOGIA, ENDOCRINOLOGIA, 

GASTROENTEROLOGIA, GINECOLOGIA, MASTOLOGIA, NEUROLOGIA, PEDIATRIA, 

PNEUMOLOGIA, PSIQUIATRIA, REUMATOLOGIA, OFTALMOLOGIA, GERIATRIA, 

ORTOPEDISTA PEDIATRA, NEURO PEDIATRA, CARDIO PEDIATRA, INFECTO 

PEDIATRA PNEUMO PEDIATRA, RADIOLOGIA E ESPECIALISTA EM IMAGEM, 

ONCOLOGIA, PROCTOLOGISTA, MASTOLOGISTA, ANGIOVASCULAR E 

PSIQUIATRA, DE FORMA COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS OFERECIDOS NO 

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS/MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO 

ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Rondonópolis, 19 de fevereiro de 2021. 

 

Paula Cristiane Moraes Pereira 

Presidente da Comissão de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

26 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

ANEXO XIX 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS AS ALTERAÇÕES CONTRATUAIS 

MÊS/ANO: FEVEREIRO 

 

N.º CON DATA CREDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCI

A 

Nº 

NE/ANO 

VALOR 

EMPENHAD

O 

PROC. 

LICITATÓRI

O 

Nº 

CONVÊNIO 

 

 

1038/202

0 

 

22/12/20 

 

RONDOTUBOS 

ARTEFADOS DE 

CONCRETO LTDA 

AQUISIÇÃO DE TUBOS DE 

CONCRETO, P/ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SEC. 

MUN. DE INFRAESTRUTURA, 

NO MUN. DE 

RONDONÓPOLIS-MT 

 

R$ 

1.988.320,00 

GLOBAL 

 

22/12/20          

A      

22/12/2021 

 

   

 

PREGÃO 

ELETRÔNICO                    

Nº 48/2019 E 

ARP       Nº 

48/2019 

 

 

 

ADITIVOS 
 

3º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

CONSTRUTORA 

ELDORADO DE 

TEIXEIRA DE FREITAS 

LTDA 

 

 

486/2019 

 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO   

 

02 MESES 

DE 

VIGÊNCIA E 

03 MESES 

EXECUÇÃO 

 

 

 

 

 

3º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

UNEP ENGENHARIAA 

E PLANEJAMENTO 

LTDA - EPP 

 

 

641/2019 

 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO   

 

02 MESES 

EXECUÇÃO 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

27 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

2º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO 

 

CODER 

 

176/2020 

 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO   

 

02 MESES  

DE 

VIGÊNCIA E 

03 MESES 

EXECUÇÃO 

 

 

 

 

 

 

1º TERMO ADITIVO DE 

VALOR 

 

 

M D E CONSTRUTORA 

E PRESTADORA DE 

SERVIÇOS LTDA 

 

 

852/2020 

 

 

ADITIVO DE VALOR   

 

 

 

 

R$ 140.772,40 

 

 

 

1º TERMO ADITIVO DE 

PRORROGAÇÃO DE PRAZO   

 

CODER 

 

 

905/2020 

 

PRORROGAÇÃO DE 

PRAZO  

 

04 MESES 

DE 

VIGÊNCIA E  

EXECUÇÃO 

 

 

 

 

 

RESCISÃO 

641/2019 UNEP ENGENHARIAA E 

PLANEJAMENTO LTDA - EPP 

        

RESCISÃO CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 641/2019, A   PARTIR DO DIA  18/12/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

28 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

RETIFICAÇÃO DIÁRIO 4.880 DE  12/02/2021 

ONDE-SE LÊ 

 

 

5/2021 

 

 

11/02/21 

 

 

CODER  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFALTICA, CAPA SELANTE 

TIPO TSD E DRENAGEM 

AGUAS PLUVIAIS, 

LOCALIZADO NO DISTRITO 

DE NOVA GALILEIA,JUNTO 

SEC.MUN.INFRAESTRUTURA

,  NO MUN. DE 

RONDONÓPOLIS-MT 

 

R$ 

2.407.071,26 

GLOBAL 

08 (OITO) 

MESES DE 

VIGÊNCIA 

E 06 (SEIS) 

MESES DE 

EXECUÇÃ

O 

 

   

 

DISPENSA DE 

LIÇITAÇÃO  

Nº 07/2021  

 

 

 

LEIA – SE 

 

 

54/2021 

 

 

11/02/21 

 

 

CODER  

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFALTICA, CAPA SELANTE 

TIPO TSD E DRENAGEM 

AGUAS PLUVIAIS, 

LOCALIZADO NO DISTRITO 

DE NOVA GALILEIA, JUNTO 

SEC.MUN.INFRAESTRUTURA

, NO MUN. DE 

RONDONÓPOLIS-MT 

 

R$ 

2.407.071,26 

GLOBAL 

08 (OITO) 

MESES DE 

VIGÊNCIA 

E 06 (SEIS) 

MESES DE 

EXECUÇÃ

O 

 

   

 

DISPENSA DE 

LIÇITAÇÃO  

Nº 07/2021  

 

 

 

Rondonópolis-MT, 19 de Fevereiro de 2.021. 

 

 

 

______________________________________________ 

Departamento de Contratos Administrativos 

Celia Regina F. Andrade Rebelato 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

29 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

30 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

31 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

32 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

33 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

34 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

35 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

36 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

37 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

38 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

39 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

40 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

41 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

42 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

43 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

44 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

45 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

46 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

47 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

48 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

49 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

50 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

51 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

52 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

53 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

54 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

55 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

56 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

57 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

58 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

59 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

60 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

61 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

62 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

63 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

64 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

65 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

66 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

67 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

68 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

69 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

70 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

71 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

72 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

73 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

74 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

75 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

76 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

77 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

78 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

79 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

80 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

81 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

82 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

83 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

84 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.885, de 19 de fevereiro de 2021, Sexta-feira. 

85 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 


		2021-02-22T17:52:29-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




